
Nr. crt.
Cod elev Clasa Scoala de provenienta Punctaj

1 OLLRJ25LTPB007 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 98

2 OLLRJ25LTPB145 V Liceul Teoretic Aurel Lazar 94

3 OLLRJ25LTPB222 V LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,,NICOLAE BOLCAȘ’’ 92

4 OLLRJ25LTPB279 V C N ,,E GOJDU,, 91

5 OLLRJ25LTPB175 V COLEGIUL NAȚIONAL "EMANUIL GOJDU" 90

6 OLLRJ25LTPB177 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 90

7 OLLRJ25LTPB228 V LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,,NICOLAE BOLCAȘ’’ 90

8 OLLRJ25LTPB281 V C.N.EMANUIL GOJDU 88

9 OLLRJ25LTPB328 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,AVRAM IANCU” ORADEA 88

10 OLLRJ25LTPB331 V COLEGIUL NAȚIONAL „AVRAM IANCU” ȘTEI 88

11 OLLRJ25LTPB344 V LICEUL GRECO-CATOLIC,,IULIU MANIU, " 88

12 OLLRJ25LTPB009 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 86

13 OLLRJ25LTPB210 V Colegiul Național " Octavian Goga " Marghita 86

14 OLLRJ25LTPB253 V COLEGIUL NAȚIONAL IOSIF VULCAN ORADEA 85

15 OLLRJ25LTPB300 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ „OLTEA DOAMNA” ORADEA 85

16 OLLRJ25LTPB368 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ  ,,DIMITRIE CANTEMIR " 85

17 OLLRJ25LTPB080 V Colegiul Național Mihai Eminescu 82.5

18 OLLRJ25LTPB083 V Scoala Gimnaziala Oltea Doamna 82

19 OLLRJ25LTPB302 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" ORADEA 82

20 OLLRJ25LTPB352 V LICEUL TEORETIC ,, CONSTANTIN-ȘERBAN'', ALEȘD 82

21 OLLRJ25LTPB426 V LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL 82

22 OLLRJ25LTPB017 V LICEUL GRECO-CATOLIC „IULIU MANIU” ORADEA 81

23 OLLRJ25LTPB249 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.11 ORADEA 81

24 OLLRJ25LTPB062 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 80

25 OLLRJ25LTPB134 V COLEGIUL NAȚIONAL,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 80

26 OLLRJ25LTPB151 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,AVRAM IANCU” ORADEA 80

27 OLLRJ25LTPB181 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ,,OLTEA DOAMNA “ 80

28 OLLRJ25LTPB243 V COLEGIUL NAȚIONAL „AVRAM IANCU” ȘTEI 80

29 OLLRJ25LTPB334 V LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL 80

30 OLLRJ25LTPB198 V LICEUL TEORETIC ,, CONSTANTIN-ȘERBAN'', ALEȘD 78

31 OLLRJ25LTPB330 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 78

32 OLLRJ25LTPB130 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 HIDIȘELU DE SUS 77

33 OLLRJ25LTPB383 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ,,DACIA" 77

34 OLLRJ25LTPB392 V LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC ,,NICOLAE BOLCAȘ” 77

35 OLLRJ25LTPB320 V COLEGIUL NAȚIONAL,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 76.5

36 OLLRJ25LTPB082 V C. N. ,,TEODOR NEȘ" SALONTA 76

37 OLLRJ25LTPB274 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 76

38 OLLRJ25LTPB415 V Liceul Ortodox Episcop Roman Ciorogariu 76

39 OLLRJ25LTPB044 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 75

40 OLLRJ25LTPB052 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 75
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41 OLLRJ25LTPB093 V Școala Gimnazială „Nicolae Popoviciu” Beiuș 75

42 OLLRJ25LTPB356 V LICEUL TEHNOLOGIC “FELIX” 75

43 OLLRJ25LTPB295 V LICEUL TEHNOLOGIC "FELIX" SÂNMARTIN 74.5

44 OLLRJ25LTPB056 V Școala Gimnazială „Nicolae Popoviciu” Beiuș 74

45 OLLRJ25LTPB075 V LICEUL TEORETIC "WENFORD ACADEMY" 74

46 OLLRJ25LTPB265 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 NUCET 74

47 OLLRJ25LTPB282 V C.N.IIOSIF VULCAN 74

48 OLLRJ25LTPB086 V C. N. ,,TEODOR NEȘ" SALONTA 72

49 OLLRJ25LTPB116 V LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,, NICOLAE BOLCAȘ ‘’ 72

50 OLLRJ25LTPB250 V LICEUL GRECO-CATOLIC „IULIU MANIU” ORADEA 71.5

51 OLLRJ25LTPB267 V LICEUL TEORETIC "WENFORD ACADEMY" 71

52 OLLRJ25LTPB063 V C. N. ,,TEODOR NEȘ" SALONTA 70

53 OLLRJ25LTPB107 V Liceul Teoretic Nr.1 Bratca 70

54 OLLRJ25LTPB207 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL 70

55 OLLRJ25LTPB271 V Colegiul Național Mihai Eminescu 70

56 OLLRJ25LTPB289 V COLEGIUL TEHNIC NR.1 VADU CRIȘULUI 70

57 OLLRJ25LTPB131 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 68.5

58 OLLRJ25LTPB064 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 68

59 OLLRJ25LTPB066 V Liceul Ortodox Episcop Roman Ciorogariu 68

60 OLLRJ25LTPB285 V LICEUL „DON ORIONE” 68

61 OLLRJ25LTPB339 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGIU POPA" CÂMPANI 68

62 OLLRJ25LTPB115 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL 67.5

63 OLLRJ25LTPB059 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 66

64 OLLRJ25LTPB412 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,AVRAM IANCU” ORADEA 66

65 OLLRJ25LTPB039 V C.N.EMANUIL GOJDU 65

66 OLLRJ25LTPB297 V COLEGIUL NAȚIONAL,, OCTAVIAN GOGA " MARGHITA 65

67 OLLRJ25LTPB142 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL 64

68 OLLRJ25LTPB283 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 64

69 OLLRJ25LTPB401 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OLTEA DOAMNA" ORADEA 64

70 OLLRJ25LTPB018 V Liceul Ortodox Episcop Roman Ciorogariu 63

71 OLLRJ25LTPB226 V LICEUL TEORETIC ,, CONSTANTIN-ȘERBAN'', ALEȘD 63

72 OLLRJ25LTPB413 V ŞCOALA GIMNAZIALÃ NR.16 63

73 OLLRJ25LTPB409 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU",ORADEA 63

74 OLLRJ25LTPB203 V COLEGIUL TEHNIC ALEXANDRU ROMAN ALEȘD 62

75 OLLRJ25LTPB232 V Scoala Gimnaziala Romano-Americana 62

76 OLLRJ25LTPB411 V LICEUL TEOLGIC PENTICOSTAL BETEL 62

77 OLLRJ25LTPB406 V COLEGIUL TEHNIC ALEXANDRU ROMAN ALEȘD 62

78 OLLRJ25LTPB100 V COLEGIUL NAŢIONAL „ONISIFOR GHIBU” ORADEA 61.5

79 OLLRJ25LTPB231 V C.N.IOSIF VULCAN 61.5

80 OLLRJ25LTPB400 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ  ,,DIMITRIE CANTEMIR " 61

81 OLLRJ25LTPB408 V ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR 11 ORADEA 61

82 OLLRJ25LTPB316 V COLEGIUL TEHNIC NR.1 VADU CRIȘULUI 60.5

83 OLLRJ25LTPB095 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL 60

84 OLLRJ25LTPB214 V LICEUL VOCAȚIONAL PEDAGOGIC,,NICOLAE BOLCAȘ’’ 60

85 OLLRJ25LTPB312 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIRON POMPILIU ȘTEI 60

86 OLLRJ25LTPB046 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OLTEA DOAMNA" ORADEA 59

87 OLLRJ25LTPB405 V LICEUL GRECO-CATOLIC,,IULIU MANIU " 57

88 OLLRJ25LTPB034 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ,, MIRON POMPILIU"" ȘTEI 56

89 OLLRJ25LTPB092 V LICEUL TEOLOGIC BAPTIST EMANUEL ORADEA 56

90 OLLRJ25LTPB211 V Școala Gimnazială Dacia 55



91 OLLRJ25LTPB371 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIRON POMPILIU ȘTEI 54

92 OLLRJ25LTPB374 V SCOALA GIMNAZIALĂ ,,NICOLAE BĂLCESCU,ORADEA 54

93 OLLRJ25LTPB016 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 BUCUROAIA 52

94 OLLRJ25LTPB031 V ȘCOALA GIMNAZIALĂ „OLTEA DOAMNA” ORADEA 52

95 OLLRJ25LTPB394 V LICEUL DON ORIONE 51

96 OLLRJ25LTPB427 V ȘCOALA GIMNAZIALÃ NR.16 50
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